
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2022
BURMISTRZA WYRZYSKA

                     z dnia  25 marca 2022r.                     
 
 

w sprawie  upoważnienia  kierownika  i  pracowników Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w Wyrzysku do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w 
sprawie maksymalnej  wysokości świadczenia  pieniężnego przysługującego z  tytułu zapewnienia 
zakwaterowania   i   wyżywienia   obywatelom   Ukrainy   oraz   warunków   przyznawania   tego 
świadczenia i przedłużania jego wpłaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 605 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Upoważniam do prowadzenia  postępowań w sprawach  świadczenia  pieniężnego 
przysługującego z   tytułu  zakwaterowania   i  wyżywienia  obywatelom Ukrainy  niżej  wymienione 
osoby:

1)   Panią   Hannę   Łapacz   –   Kierownika   Miejsko-Gminnego   Ośrodka   Pomocy   Społecznej   w 
Wyrzysku;

2)   Panią   Sylwię   Kniołę   –   Inspektora   w   Miejsko-Gminnym   Ośrodku   Pomocy   Społecznej   w 
Wyrzysku;

3)   Panią   Patrycję   Dudę   –   Inspektora   w   Miejsko-Gminnym   Ośrodku   Pomocy   Społecznej   w 
Wyrzysku.

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w 
§ 1 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wyrzysku na stanowiskach wskazanych § 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień.

§ 4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wyrzysku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


